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Beta Cruenta - liofilizowany burak z aronią słoik 250g
 

Cena: 67,95 PLN

Opis słownikowy

Producent New life

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwościindex: CPR7Beta Cruenta Plus to naturalny koncentrat owocowo-warzywny połączony w dwóch technologiach: micelizacji i
liofilizacji.Oferujemy również Beta Cruenta Plus w opakowaniach 500 g. Tutaj >>>Micelizacja:Jest to rozdrobnienie owoców i warzyw do
postaci molekularnej. Taki produkt w bardzo szybkim czasie jest przyswajany na poziomie komórkowym. Micelizacja gwarantuje
przyswajalność oleistych witamin A, D, K, beta karotenu, koenzymu Q10, kwasu tłuszczowego Omega 3 na poziomie blislim 100%! Tak
przygotowane witaminy wchłaniają się pięciokrotnie efektywniej.Liofilizacja:Jest to pewien rodzaj suszenia w próżni, gdzie kryształki
zmrożonej wody usuwane są wraz z azotanami i ciężkimi metalami poprez sublimację. Produkt nie posiada sztucznych barwników i
konserwantów. Lód przechodzi bezpośrednio w parę z pominięciem stanu ciekłego. Owoce i warzywa zamrażane są do temperatury
-39,9°C. Takie przetwarzanie żywności pozwala zachować najcenniejsze składniki i właściwości: witaminy, pierwiastki, białka i
mikroelementy. Produkt po zetknięciu się z wodą odzyskuje pierwotny smak, kolor i właściwości.1 łyżka Beta Cruenta w tej technologii
zastępuje 150 g surowych warzyw i owoców!Dzięki dużej zawartości ANTOCYJANÓW i pierwiastków śladowych oraz DEKSTRANU -
węglowodanu z grupy polisacharydów, Beta Cruenta Plus wpływa na przyrost czerwonych ciałek krwi (ERYTROCYTÓW).Zalecane
spożycieDawkowanie dorośli:W przypadku wyczerpania fizycznego i w profilaktyce nowotworowej, u osób o niskiej hemoglobinie 2 razy
dziennie po 1 łyżce stołowej na 1/2 szklanki letniej wody z miodem gryczanym. Profilaktycznie dorośli 1 raz dziennie po 1 łyżce stołowej
na 1/2 szklanki dowolnego soku.Dzieci powyżej 10 roku życia:2 razy dziennie 1 łyżeczka na 1/2 szklanki mleka lub dowolnego
soku.Dzieci powyżej 2 lat:1 raz dziennie 1 łyżeczka na 1/2 szklanki mleka lub dowolnego soku. Można go pić jako chłodnik z kwaśnym
mlekiem, maślanką lub dowolnym jogurtem. Smakuje również na gorąco jako instant, z dodatkiem soli, koperku i
pieprzu.SkładnikiLiofilizowany burak ćwikłowy i owoce aronii, zmielone na pył do postaci micelarnej,
maltodekstryna.ProducentLiofilizowany i micelizowany burak z aronią Beta Cruenta Plus.Produkcja - Wyprodukowano w UE dla
Guardian International, 66-016 Zielona Góra, Łężyca-Budowlanych 5/4
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